CÓDIGO DO CERTIFICADO: UQQHR-E8G3G-D66H0-74MA6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UQQHR-E8G3G-D66H0-74MA6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ATENÇÃO NUTRICIONAL A
PACIENTES NEUROCRÍTICOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
DANIELA MARTA DA SILVA, ANALICE DREGER CUNHA, ANA JÚLIA SOUZA NICOLAU DA SILVA, LAURA
MAZETTI  DE  AZEVEDO  E  JÚLIA  LUZ  FERNANDES  foi  aprovado  no  III  Congresso  Brasileiro
Multidisciplinar em Urgência e Emergência, na modalidade on-line, que será transmitido durante os
dias 18 a 21 de novembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão